
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mai I ,ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18 , 10ОТ 2021г.

КАРАР
№

комиссии поО внесении изменений в состав 
рассмотрению заявлений от родителей (законных 
представителей) о приеме детей в общеобразовательные 
учреждения на обучение по образовательным 
программам начального общего образования в более 
раннем или более позднем возрасте, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 25.06.2019 
№167 «О порядке приема детей в первый класс в 
общеобразовательные учреждения Азнакаевского 
муниципального района в возрасте младше шести лет 
шести месяцев и старше восьми лет» (в редакции 
постановления от 01.06.2020 №172)

В связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений от родителей (законных 

представителей) о приеме детей в общеобразовательные учреждения на обучение по 
образовательным программам начального общего образования в более раннем или более 
позднем возрасте, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 25.06.2019 № 167 «О порядке приема детей в первый класс в 
общеобразовательные учреждения Азнакаевского муниципального района в возрасте младше 
шести лет шести месяцев и старше восьми лет» (в редакции постановления от 01.06.2020 
№172), следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии: Ахунову Л.М.; Васильеву JI.P.
1.2. ввести в состав комиссии:
- Зарипову Гулию Гусмановну -  методиста информационно-методического отдела 

МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района», утвердив ее секретарем комиссии;

- Хисамиеву Эльвиру Ильясовну - тьютора МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево» 
Азнакаевского муниципального района, утвердив ее членом комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

.становления возложить на заместителя 
ского муниципального района по

3. Контроль за исполнение 
руководителя исполнительного
социальным вопросам Д.Р.Гилязд]

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение к постановлению 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района

13 » Ю 2021 №от « А61

Состав
комиссии по рассмотрению заявлений от родителей (законных представителей) о 

приеме детей в общеобразовательные учреждения на обучение по 
образовательным программам начального общего образования в более раннем или

более позднем возрасте

Председатель комиссии: 

Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района 
по социальным вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Гилязова З.С.

Секретарь комиссии: 

Зарипова Г.Г.

Члены комиссии: 
Раупова А .Я.

Хисамиева Э.И.

Хамиева JI.P.

начальник МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

методист информационно-методического отдела 
МКУ «Управление образования Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района»

заместитель начальника МКУ «Управление 
образования Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района» 
тьютор МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево» 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан
учитель - логопед МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №14 «Родничок» 
г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан


